
Café 
Chagall



Café expresso
Café noisette
Café déca
Café américain
Café double
Café crème
Café capuccino
Latte macchiato
Chocolat chaud
Chocolat chaud viennois
Café frappé 

2.00€
2.20€
2.20€
2.20€
3.50€
3.50€
4.00€
4.50€
4.00€
4.50€
6.00€

Thé noir Ceylan
Thé vert nature 
Thé vert menthe 
Thé Earlgrey
Infusion camomille 
Infusion verveine
Infusion tilleul

3.50€ 
3.50€ 
3.50€ 
3.50€ 
3.50€ 
3.50€

3.50€  

Boissons Chaudes

Jus de Fruits (25cl)

Orange                             
Fraise                              
Pomme                             
Abricot

Bière du Comté Artisanale 

Pression 25cl    
Pression 50cl

Bière blanche 
en bouteille (33cl)          

4.00€  
                           4.00€  
                           4.00€  
                           4.00€  

                            

                             Boissons Artisanales

Thé bio Menthe Citron Gingembre (35cl)
Thé bio Pêche Hibiscus (35cl)                             
Thé bio Passion Citron Vert (35cl)                             
Limonade Citron Artisanale (33cl)
Limonade Citron Gingembre (33cl)

5.00€
                             5.00€
                           5.00€

5.00€
5.00€

                                                       

Boissons Fraîches

Desserts
Tarte Tatin avec glace et chantilly 
Fondant chocolat avec glace et chantilly 
Tarte citron meringuée avec glace et chantilly
Pâtisserie du jour

Glaces 2 boules au choix :
Vanille, chocolat, fraise, pistache, noix de coco, citron 

6.50€
6.50€
6.50€
6.50€

4.50€

Café 
Chagall

Prix nets, TTC

Retrouvez nous sur Instagram ! N’hésitez pas à nous identifier sur vos stories et posts :) @cafe.chagall

  
                    4.00€  

                       4.00€  
                         4.00€  

                    4.00€  

3.00€  

                         
  

Sodas

Coca-Cola (33cl)                      
Coca zero (33cl)                        
Orangina (25cl)                        
Perrier (33cl)                               

Sirop à l’eau
(menthe, fraise, grenadine, pêche, citron, orgeat)                       

Eaux Minérales (1L)

Evian                              
Badoit                  

Boissons Alcoolisées

Prosecco (14cl)
Vin au verre (14cl)
Demi-pichet vin (50cl)

5.50€  
               5.50€  

  

   5.00€ 
              8.00€ 

            5.00€ 

7.00€  
4.00€  
9.50€  

  


