



Café
Chagall

Boissons Fraîches

Jus de Fruits (25cl)

Orange	4.00€
Fraise	4.00€
Pomme	4.00€
Abricot	4.00€

Bière du Comté Artisanale

Pression 25cl	5.00€
Pression 50cl	8.00€
Bière blanche en bouteille (33cl)	5.00€

Boissons Artisanales

Thé bio Menthe Citron Gingembre (35cl)	5.00€
Thé bio Pêche Hibiscus (35cl)	5.00€
Thé bio Passion Citron Vert (35cl)	5.00€
Limonade Citron Artisanale (33cl)	5.00€
Limonade Citron Gingembre (33cl)	5.00€

Sodas

Coca-Cola (33cl)	4.00€
Coca zero (33cl)	4.00€
Orangina (25cl)	4.00€
Perrier (33cl)	4.00€

Sirop à l'eau (menthe, fraise, grenade, pêche, citron, orgeat)	3.00€
-------------------------------------------------------------------	-------

Eaux Minérales (1L)

Evian	5.50€
Badoit	5.50€

Boissons Alcoolisées

Prosecco (14cl)	7.00€
Vin au verre (14cl)	4.00€
Demi-pichet vin (50cl)	9.50€

Boissons Chaudes

Thé noir Ceylan	3.50€
Thé vert nature	3.50€
Thé vert menthe	3.50€
Thé Earlgrey	3.50€
Infusion camomille	3.50€
Infusion verveine	3.50€
Infusion tilleul	3.50€

Café expresso	2.00€
Café noisette	2.20€
Café déca	2.20€
Café américain	2.20€
Café double	3.50€
Café crème	3.50€
Café capuccino	4.00€
Latte macchiato	4.50€
Chocolat chaud	4.00€
Chocolat chaud viennois	4.50€
Café frappé	6.00€

Desserts

Tarte Tatin avec glace et chantilly	6.50€
Fondant chocolat avec glace et chantilly	6.50€
Tarte citron meringuée avec glace et chantilly	6.50€
Pâtisserie du jour	6.50€
Glaces 2 boules au choix :	4.50€
Vanille, chocolat, fraise, pistache, noix de coco, citron	

Café
Chagall

Prix nets, TTC